2023 年 11 月吉日

新潟県理学療法士会

上越ブロック会員 各位

（公社）新潟県理学療法士会

ブロック事業部部長 山本典子

上越ブロック長 荻井夏江

新潟県理学療法士会上越ブロック研修会のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会の活動にご協力い

ただき、感謝申し上げます。この度、上越ブロックでは、地域事業の理解を深める目的で、

上越市高齢者支援課のご協力のもと、以下のような研修会を企画いたしました。理学療法士

の職域拡大や、地域との連携強化のためにも、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

皆様のご参加をお待ちしております。                    敬白

記

日時： 2023 年 11 月 20 日（月）  19：00～20：00

研修形態： zoom によるｗeb 研修

参加費： 無料

内容：19：00～19：30 「上越市の高齢者施策の現状」

            上越市高齢者支援課介護指導係  高橋 峰子様

   19：30～20：00 参加者からの質問および意見交換会

    講師には、事前に以下のような内容の説明をお願いしております。

① PT・OT が関わる上越市の事業の担当課について

② 高齢者支援課の担当事業と、現在の PT・OT への依頼状況等について

③ 上越市の高齢者支援事業の目的について

参加方法：事前申し込み不要

 参加希望の方は、当日以下の URL にアクセスしてください。

 https://zoom.us/j/92498367862?pwd=VTJBekZ3aEU2Sm9scVJsbS9jbFBoZz09
ミーティング ID: 924 9836 7862
パスコード: 059409

注意事項：

＊今回の研修会は、新潟県理学療法士会上越ブロックの会員を中心にご参加いただきます

が、県内の理学療法士・作業療法士等の方で、この内容に興味をお持ちの方は、どなたでも

ご参加いただけます。

＊zoom の表示名は必ず「PT 〇山●子」のように職名と氏名にして下さい。

＊確認が取れない場合は、待機室からルームに入れませんのでご了承ください。

＊事前申し込みを行いませんので、入室の有無にかかわらず、時間になりましたら開始させ

ていただきます。

＊上越市の現状などについて、質問したいことがある場合は、下記問い合わせ先まで、事前

にメールにてご連絡ください。

                  ＜問い合わせ先＞

                 新潟県理学療法士会 上越ブロック事務局

                     E-mail nipt.joetsu1@gmail.com

以上